台灣省土木技師公會鑑定委員會通知

主旨：本會已於99年9月15日啟用新編訂之鑑定相關表格及編修部份鑑定辦法，現已公布於本會網站，敬請會員自行下載使用，請查照！

說明：

1、 依第九屆第三次理事會決議交辦事項辦理。

2、 本次更換之表格及相關鑑定辦法明細如下：
	表格
	鑑定辦法

	鑑定(估)申請書
	鑑定業務輪派施行細則

	委任書
	鑑定業務施行細則

	鑑定案件報備書
	鑑定作業程序

	鑑定(估)初勘紀錄表（含工作內容費用估算單）
	鑑定業務作業辦法

	鑑定(估)會勘紀錄表
	複審作業程序及要點

	鑑定(估)費用分配明細表
	鑑定報告書輪值理事行政核簽作業要點

	鑑定報告書複審簽辦單
	鑑定報告書發文作業程序

	鑑定複審查核表
	違反鑑定業務規定之罰則

	─
	鑑定業務獎勵辦法

3、 本會將於100年1月1日起停止舊有表格使用，敬請會員配合辦理。

4、 以上通告全體會員周知。

                               鑑定委員會   敬啟

99.11.26